
Câmara Municipal de 
Abaré publica: 

 
 
 Portaria Nº. 011/2019 – Nomear o Sr. Danilo Rodrigues Pereira, 

advogado regulamente inscrito na OAB/BA sob n°. 24405, para o cargo 
comissionado de assessor juridico, código CCL - E, de acordo com a 
legislação vigente. 

 
 

   
 

Gestor - Adiel Antonio de Paiva Silva / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Avenida Ministro Oliveira Brito, s/nº

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZKUZN1VKPTPCHA0+5A/47A

Esta edição encontra-se no site: www.camara.abare.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Câmara Municipal de Abaré
1 Segunda-feira • 22 de Abril de 2019 • Ano  • Nº 501



 
 

 
PORTARIA Nº. 011/2019 

 
 
 

O Vereador PEDRO GOMES MARINHEIRO JUNIOR, Presidente 
Interino da Câmara Municipal de Vereadores de ABARÉ, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, e de acordo com a legislação em vigor. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º – Nomear o Sr. DANILO RODRIGUES PEREIRA, advogado 
regulamente inscrito na OAB/BA sob n°. 24405, para o cargo comissionado de 
ASSESSOR JURIDICO, código CCL - E, de acordo com a legislação vigente. 
 

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições contrárias. 
 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 18 de abril de 2019.  
 
 
 
 

___________________________ 
Pedro Gomes Marinheiro Junior 

Presidente Interino 
 

Portarias

Esta edição encontra-se no site: www.camara.abare.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Abaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZKUZN1VKPTPCHA0+5A/47A

Segunda-feira
22 de Abril de 2019
2 - Ano  - Nº 501


		2019-04-22T15:12:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




